

采购合同

采购计划文号：CXZC2025-W1-04584

甲方（需方）：岑溪市南渡中心小学

乙方（供方）：岑溪市长光商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	得力长尾夹 60 个/盒 15mm	盒	1	¥10.50	¥10.50
2	得力 6600ES 中性笔 12 支/盒	盒	1	¥13.00	¥13.00
3	得力 S01 按动笔 12 支/盒	盒	1	¥24.00	¥24.00
4	得力 S783 中性笔芯 0.5mm 子弹头(黑色)	盒	2	¥20.00	¥40.00
5	得力订书钉 23/13/盒	盒	1	¥7.50	¥7.50
6	沙龙 A4 复印纸 70G/箱	箱	1	¥258.00	¥258.00
7	南铁气排球	个	1	¥20.00	¥20.00
8	电子计数跳绳	条	1	¥29.00	¥29.00
9	大红纸	张	5	¥1.90	¥9.50
10	得力 0050 回形针	盒	2	¥3.80	¥7.60
11	蓝贝思特 白板擦	个	1	¥12.00	¥12.00
12	校务日志簿 100 页	本	1	¥18.00	¥18.00
13	软皮本	本	3	¥3.60	¥10.80
14	勾刀	把	1	¥53.00	¥53.00
15	5 米卷尺	把	1	¥10.00	¥10.00
16	儿童剪刀	把	1	¥6.50	¥6.50
17	万花油	瓶	1	¥8.00	¥8.00
18	拖把 40CM	个	1	¥25.00	¥25.00

